山东省教育厅处室函件

                            鲁教体处函〔2017〕21 号

0

关于举办山东省第七届高校体育教育专业学生
基本功大赛暨第三届高校体育教师

基本功大赛的预备通知

各高等学校体育学院（系、部）：

为检验我省高校体育教育专业教育教学水平和高校体育教

师专业素养，拟于 2018 年上半年举办山东省第七届高校体育教

育专业学生基本功大赛和第三届高校体育教师基本功大赛（以下

简称大赛）。现将有关事项预备通知如下：

一、参赛对象

设有体育教育专业的高校在校学生和高校体育教师。

二、竞赛规程

参见《2017 年全国高校体育教育专业学生基本功大赛竞赛

规程》《山东省第二届高等学校体育教师基本功大赛规程》（下载

链接见附件 1）

三、相关要求

 — 2 —

1.各校要将训练、参赛等相关费用列入 2018 年预算，确保

参赛工作顺利开展。

2.各校要制定队员选拔、训练、参赛等计划，早日启动备战

工作，确保比赛取得优异成绩。

3.为保证比赛公正、公平，鼓励有条件、有能力的高校积极

申办本次大赛。我厅将规定程序择优确定承办单位。办赛费用由

我厅承担。

4.为充分发挥大赛的导向作用，不断提高大赛质量，请各校

对大赛的活动组织、竞赛规程、赛项设置、赛风赛纪等提出意见

与建议，以电子邮件形式反馈我处。

有意向承办大赛的学校填写《大赛承办申请表》（附件 2），

加盖公章后于 10 月 20 日前报送至我处，同时发电子版至指定邮

箱。

联 系 人：阚方力

联系电话：0531-81916568

通信地址：济南市历下区文化西路 29 号，山东省教育厅体

卫艺处

电子邮箱: twy@sdedu.gov.cn

附件：1. 大赛规程链接

2. 大赛承办申请表

                      山东省教育厅体卫艺处

                      2017 年 9 月 29 日

 — 3 —

附件 1

大赛规程链接

1.《2017 年全国高校体育教育专业学生基本功大赛竞赛规程》

http://www.moe.edu.cn/srcsite/A17/moe_938/s3279/201702/t20170

221_296871.html

2.《山东省第二届高等学校体育教师基本功大赛规程》

https://wenku.baidu.com/view/c8ef5f19caaedd3383c4d3e0.html

http://www.moe.edu.cn/srcsite/A17/moe_938/s3279/201702/t20170221_296871.html）
http://www.moe.edu.cn/srcsite/A17/moe_938/s3279/201702/t20170221_296871.html）
https://wenku.baidu.com/view/c8ef5f19caaedd3383c4d3e0.html

 — 4 —

附件 2

大赛承办申请表

学校名称   地址

院校

联系人

职 务  手 机

电 子
邮 箱

 座 机

申办理由

 学校（盖章）：

  校长（签字）：

年    月    日